プレスリリース

2019 年 9 月 25 日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

附属図書館企画 絵画展示「L5 アート ミックス ―井坂研究室の試み―」

～教員・学生による作品展示～

本学附属図書館本館（甲府キャンパス）では、「L5 アートミックス ―井坂研究室の試み

―」と題し、美術家としても活躍する井坂健一郎 教育学部教授およびその研究室の学生に

よる作品（絵画）を展示します。

つきましては、当イベントを多くの方に知っていただくためにも、イベント情報欄等で

ご紹介のほどお願い申し上げます。また、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

【日程】令和元年 10 月 15 日（火）～25 日（金）※10 月 22 日休館

    ※下記の開館時間内はいつでもご覧いただけます。

     平日 8:45～21:00

     休日 13:00～17:00

     なお、10 月 25 日は 20:00 に展示を終了します。

【会場】甲府西キャンパス 山梨大学附属図書館本館 2 階第 2 展示室（甲府市武田 4-4-37）

【入場料】無料

【出品者】井坂健一郎（教育学部教授）、久保 翔（教育学部 4 年）、宮崎春菜（教育学部 4

年）、田中彩也香 （教育学部 3 年）渡邊美優（教育学部 3 年）

（お問い合わせ先）

 山梨大学附属図書館本館

TEL：055-220-8063

（広報担当）

山梨大学総務部総務課広報企画室

  TEL：055-220-8006 FAX：055-220-8799

   E-mail：koho@yamanashi.ac.jp